

وضعیت مبهم لیگ بر تر فوتسال بانوان

بارانی: نمی‌دانم چه اصراری به ادامه لیگ است



وی با بیان این که فدراسیون همچنان اصرار به برگزاری لیگ دارد، افزود: تست کرونا ی هفت بازیکن تیم خراسان و ۲ بازیکن تیم سایپا مثبت اعلام شده است ولی با این وجود فدراسیون همچنان اصرار به ادامه لیگ دارد.

سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری افزود: همچنین باتوجه به این که وزارت نفت هنوز به ما اجازه فعالیت نداده است، اعضای تیم ملی حفاری تست کرونا نداده‌اند.

وی گفت: خیلی از فدراسیون‌های ورزشی، لیگ‌های خود را ادامه ندادند و بر اساس جدول نیز تیم‌های برتر را مشخص کردند ولی نمی‌دانم چه اصراری به ادامه لیگ برتر فوتسال بانوان است. امیدوارم اعضای تمام تیم‌ها در سلامت کامل باشند اما با توجه به مثبت اعلام شدن تست چند فوتسالیست چه تضمینی است که نفراط دیگری هم به این ویروس مبتلا نباشند و آن وقت چطور می‌خواهند لیگ را برگزار کنند؟ آیا بازمهم می‌خواهند لیگ را تعویق بیندازند؟

بارانی با بیان این که شنیده‌ایم احتمالاً لیگ از ۱۰ مردادماه آغاز خواهد شد، گفت: اگر وزارت نفت هم به ما مجوز شروع تمرینات را بدهد، در این مدت زمان نمی‌توانیم خود را آماده کنیم و شرایط برابری با سایر تیم‌ها نداریم زیرا شش ماهی است که تمرین نداشته‌ایم. واقعاً امیدوارم فدراسیون تصمیم درستی در این زمینه بگیرد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوهه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۳۳۳

نمابر: ۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ /پایمک و تلفگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین‌نامه اخلاقی حرفه‌ای: آیین‌نامه اخلاقی حرفه‌ای/ www.NoorDaily.ir / چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

صعود ۲ نماینده خوزستان به لیگ

برتر فوتبال جوانان و امید کشور



مسئول برگزاری مسابقات هیات فوتبال خوزستان گفت: ۲ نماینده فوتبال خوزستان با درخشش خود در مسابقات جواز حضور در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال امید و جوانان کشور را دریافت کردند.

عبدالنبی شولی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: تیم نفت امیدیه به عنوان سومین نماینده استان در مسابقات این فصل لیگ برتر امیدهای کشور حاضر می‌شود، پیش از این تیم‌های فولاد و نفت اهواز در مسابقات حضور داشتند.

وی افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا، سازمان لیگ تصمیم گرفت مسابقات لیگ‌های امید و جوانان را به پایان برساند و بر این اساس تکلیف تیم‌های قهرمان مشخص شد. تیم‌های فولاد و نفت اهواز در فصل گذشته مسابقات لیگ برتر امید عنوان اول و هفتم را به خود اختصاص دادند.

مسئول برگزاری مسابقات هیات فوتبال خوزستان ادامه داد: همچنین تیم جندی شاپور دزفول با درخشش در مسابقات لیگ دسته یک، مجوز حضور در مسابقات لیگ برتر جوانان کشور را دریافت کرد.

وی با اشاره به اینکه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال جوانان با قهرمانی تیم فولاد به پایان رسید گفت: با توجه به اینکه تیم نفت اهواز از رقابت‌های لیگ برتر سقوط کرد همچنان ۲ سهمیه در فصل جدید این مسابقات داریم.

گفتنی است مسابقات فصل جدید لیگ برتر فوتبال جوانان و امید کشور هر کدام با ۱۲ تیم برگزار خواهد شد.

وضعیت مبهم مدافع پرسپولیس

برای دیدار با نفت



محمد نادری، مدافع پرسپولیس تهران برای دیدار با نفت مسجد سلیمان وضعیت مهمی دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،بیحی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران در شرایطی در چارچوب هفته بیست و ششم لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان حضور پیدا خواهد کرد که هنوز وضعیت حضور

محمد نادری در این بازی مشخص نیست.

او که به دلیل مصدومیت دیدار با فولاد را از دست داده بود، مشخص نیست به بازی با نفت مسجد سلیمان می‌رسد یا خیر.

همچنین مهدی ترابی، هافبک ملی پوش سرخ‌ها که با نظر کادر پزشکی بازی با نفت را از دست داده، زیر نظر کادر پزشکی تمرین می‌کند تا در مسابقات آینده سرخ‌ها را همراهی کند.

دیدار نفت مسجد سلیمان مقابل پرسپولیس، جمعه از ساعت ۲۰۴۵ آغاز خواهد شد.

فرصت AFC به تیم‌های حاضر

در لیگ قهرمانان آسیا

باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا تا ۹ شهریور باید فهرست بازیکنان جدید خود را به AFC ارسال کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از الرای، لیگ قهرمانان آسیا در این فصل به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل شد و AFC تصمیم گرفت که ادامه این رقابت‌ها را از ۱۳ سپتامبر تا ۱۳ اکتبر برگزار کند. قرار است این بازی‌ها به صورت تک بازی و به میزبانی قطر برگزار شود. باشگاه‌ها نیز تا ۹ شهریور فرصت دارند تا فهرست جدید بازیکنان خود را برای ادامه رقابت‌ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کنند. پیش از این طبق قانون AFC تیم‌ها می‌توانستند ۲ بار فهرست خود را به AFC ارائه دهند، اما اکنون کنفدراسیون فوتبال آسیا باتوجه به وقفه طولانی مدت به خاطر شیوع ویروس کرونا به همه تیم‌ها این فرصت را دلد که یکبار دیگر فهرست جدید خود را به این کنفدراسیون ارائه دهند.

استقلال، پرسپولیس، شهرخودرو و سپاهان نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستند.

کسب و کارهای ورزش ایران از کرونا

۱۲ هزار میلیارد تومان متضرر شده اند

رئیس مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد وزارت ورزش و جوانان در رابطه با مسائل مختلف توضیحاتی را ارائه کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از وزارت ورزش و جوانان، عباس نظریان رئیس مرکز مشارکت‌ها سرمایه‌گذاری و اقتصاد ورزش در نشست مشترک معاول اول رئیس جمهور با مدیران ارشد ورزش کشور، اثرات سوء شیوع ویروس کرونا در ورزش را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: طبق برآوردهایی که صورت گرفته ماهیانه شیوع ویروس کرونا بیش از سه هزار میلیارد تومان به صنعت ورزش ضرر زده است.

نظریان مجموع ضرر شیوع ویروس کرونا به کسب و کارهای ورزشی را در ۴ ماه اخیر ۱۲ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و توضیح داد: ورزش یک صنعت ۷۰۰ میلیارد لاری است که دارای دو بخش تولید و خدمات است.

رئیس مرکز مشارکت‌ها، سرمایه‌گذاری و اقتصاد وزارت ورزش و جوانان تاکید کرد که ورزش به عنوان صنعت جامع از طرف دولت دیده شود و تسهیلات مناسبی برای بازگشت رونق تولید در ورزش در بخش خدمات و تولید اتفاق بیافتد.

مذاکره مالک ناپولی با مدیر برنامه

سردار آزمون

مالک باشگاه ناپولی ایتالیا با مدیر برنامه سردار آزمون درباره احتمال انتقال مهاجم ایرانی به این تیم مذاکره کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از رسانه‌های ایتالیایی، باشگاه ناپولی همچنان منتظر پاسخ ویکتور اوسیمین نایجریه‌ای است. وضعیت این بازیکن تا ۴۸ ساعت آینده مشخص می‌شود.

این مهاجم هدف اول نقل و انتقالاتی ناپولی محسوب می‌شود، اما جیوئولی و لاترنیس، مالک باشگاه ناپولی و فالی رضضانی مدیر برنامه مقدونیه‌ای سردار آزمون جلسه‌ای برگزار و درباره شرایط حضور مهاجم تیم ملی ایران در ایتالیا مذاکره کردند.

فالی مدیر برنامه‌های سردار آزمون مهاجم ایرانی زنیت روسیه و لوکا پوویچ مهاجم رئال مادرید است. او درباره این ۲ بازیکن با مدیران ناپولی جلسه گذاشت.

حالا باید دید با توجه به مذاکرات اخیر، سردار آزمون راهی ناپولی خواهد شد یا خیر.



جابری: تکلیف حضور استقلال در لیگ برتر فوتسال هفته آینده مشخص می‌شود



صادر می‌کنند برای همه لازم‌الاجرا است. جابری افزود: ارکان قضایی فدراسیون فوتبال بر اساس مستنداتی که در اختیار دارند رای می‌دهند. برای مثال تیم ایکس به خاطر بدبهي‌های که دارد نمی‌تواند بازیکن جذب کند و قطعا بازیکنانی که می‌خواهند با این باشگاه قرارداد امضاء کنند حتما باید از سازمان لیگ در این باره استعلام بگیرند.

سرپرست سازمان لیگ برتر فوتسال درباره آخرین وضعیت حضور باشگاه استقلال در لیگ برتر فوتسال گفت: نمایندگان باشگاه استقلال اعلام کردند که قصد دارند در لیگ برتر فوتسال حضور داشته باشند. در ۲ جلسه اخیری که هیئت رئیسه سازمان لیگ برتر فوتسال برگزار کرد نمایندگان باشگاه استقلال هم حضور داشتند و صحبت‌های نهایی را با آن‌ها انجام دادیم. آن‌ها علاقه دارند که در لیگ برتر فوتسال تیم‌داری کنند. در نهایت قرار شد در جلسه آخر هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال که روز یکشنبه ۵ مرداد ماه برگزار می‌شود درباره این موضوع تصمیم گیری شود.

چرا مربیان خوزستانی در تیم‌های لیگ برتری خارج از استان کار می‌کنند؟

یاد مربیان خوزستانی می‌افتند و نمونه بارز آن نیز سپردن هدایت تیم نفت آبادان در میانه فصل به سراج، بجاری، فرهانی و شریفی‌نسب است و طبیعتا هرگونه عواقب ناشی از نتیجه نگرفتن این تیم، متوجه این عزیزان خواهد بود. پس این که مدیران ما سهوا یا عمدا نمی‌خواهند فوتبال استان موفق شود، جای بحث مربوط به خود را می‌طلبد و شاید دلشش وام‌داری به مدیران بالادستی و حرف‌شنوی از آن‌ها در جهت حفظ میز، صندلی، دفتر و دستک خود باشد. من مقصر اصلی را مدیران عامل باشگاه‌ها و شرکت‌های مربوطه می‌دانم که یا فوتبالی نیستند، یا اگر تا حدودی فوتبالی باشند، بله قربان گو هستند. زیرا یک فوتبالی اصیل، با عواطف و احساسات خیل عظیم مردم عاشق فوتبال خوزستان بازی نمی‌کند.

بخشی از مشکلات مربوط به بدنه فوتبال و حسادت‌های همیشگی است

وی افزود: ناگفته نماند که بخشی از مشکلات مربوط به خود بدنه فوتبال و حسادت‌های همیشگی نیز است. تحریک سکوها، شیطن در سابت‌ها، سازماندهی و تطمیع لیدرها و... توسط عده‌ای غیرفوتبالی و خط و ربطدهی به آن‌ها در جهت تحریب فلان مربی بومی، نکته‌ای مهم و قابل تامل است. البته این ناشی از آن است که فلان مربی می‌گوید، دیگر مربی چه شایستگی و برتری نسبت به من دارد که این گونه دارای تیم است و من بدون تیم مانده‌ام؟ یا این که اگر قرار است من نباشم، بهتر است کاری کنم که فلان مربی نیز نباشد و اصلا یک غریبه بالای سر کار بیاید، بهتر از یک بومی است که سطح فوتبالی اش از من کمتر است.پس هرکاری می‌کند که هر کسی روی کار باشد، جز می‌یاد شده، البته خدای ناکرده این موضوع مربوط به افراد و اسانید یاد شده در این مصاحبه نیست و چنین رفتاری از جاهای دیگر و از سوی بزرگ مردان کوچکی آب می‌خورد که رویاهای پوشالی در سر می‌پرورانند. مربیان یادشده با هم تعامل مناسب داشته و گاها قربانی تیغ دو لبه‌ای می‌شوند که یک سمت آن کینه‌ها حسادت‌ها، کوته‌فکری‌ها و دشمنی‌ها است و لبه تیزتر آن نگرش غیرفوتبالی و عدم‌بومی‌گرایی مدیران ناکارآمد است.

مربیان خوزستانی موفق‌تر از مربیان غیربومی هستند

این کارشناس گفت:استقلال خوزستان، قهرمان لیگ کشور برتر و نماینده ایران در جام باشگاه‌ها آسیا، در لیگ دسته یک دست و پا می‌زد که اگر تلاش‌های امیر خلیفه اصل و کادرس نبود، اکنون آماده سقوط به لیگ دسته ۲ می‌شد. یا اگر همت، تجربه و زحمات داریوش هرمزی، کنگرئیس و دیگر زحمتکشان استقلال ملاتانی نبود، این تیم نیز وضعیتی مشابه‌ای در لیگ دسته سه داشت. پس مربیان استان توانمند بوده و اگر از ابتدای فصل در چارچوب و بستری مناسب و هزینه‌ای به‌مراتب کمتر از مربیان غیربومی با زمان کافی به تیمی ملحق شوند، خواهند توانست در کنار دیگر بزرگان فوتبال با بهره‌گیری از بازیکنان و کادر بومی و حمایت تماشاگران فوتبال فهم، ضمن کشاندن تماشاگران بی‌شمار به ورزشگاه‌ها، با حمایت‌های بی‌شائبه یار دوازدهم نیز به مراتب موفق‌تر از مربیان غیربومی‌ای ظاهر شوند که تنها هنرشان نگه داشتن تیم در لیگ یا خوشبینانه‌ترین حالت، میانه جدول است. چه بماند قهرمانی و کسب سهمیه آسیایی.

ایستا/خوزستان یک کارشناس فوتبال با بیان این که هیچ‌گاه به خاطر ندانم در موقعی که پول کافی، امکانات عالی، زمان مناسب آماده‌سازی پیش فصل و سایر شرایط لازم برای تیم‌های استان فراهم بوده، باشگاه‌های لیگ برتری خوزستان از یک مربی بومی استان استفاده نموده باشند، گفت: تنها موقعی که تیم‌ها به بی‌پولی خورده‌اند، ته جدول و در آستانه سقوط هستند و دچار محرومیت و بحران شده‌اند، از مربیان خوزستانی استفاده شده است.

محسن بابادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که همواره این سوال در ذهن علاقه‌مندان به فوتبال مطرح بوده که چرا مربیان خوب خوزستان در خارج از استان موفق بوده و این قدر راحت به آن‌ها اعتماد می‌شود و می‌توانند از حیثیت فوتبال خود و استان دفاع کنند، اظهار کرد: به دلیل بالا بودن سطح فوتبال استان بازیکنان و حتی مربیان متوسط این خطه جزو بهترین‌های کشور بوده و فوتبال را به بهترین شکل ممکن می‌فهمند. مربیان تاپ-کارنامه‌دار و با تجربه استان به هر تیمی که برونند، اگر درصدی از شرایط و امکانات اولیه فراهم باشد، خواهد توانست به بهترین شکل ممکن توانایی‌های خود را نشان دهند.

چرا مربیان خوزستانی مورد اقبال مدیران خارج استان هستند؟

وی افزود: نگاهی گذرا به عملکرد آن‌ها گویای این حقیقت است اما سوال این جا است که چرا مربیانی همچون سهراب بختیاری‌زاده که هواداران تحریک شده از سوی افرادی خاص در ورزشگاه اهواز وی را کتک زده و سروی را ششکندند یا عبدال... ویسی که علی‌رغم شایستگی هنوز نتوانسته روی نیمکت فولاد بنشیند یا پورموسوی که علی‌رغم تانچ مناسب از تیم فولاد کنارت رفت و مرافوی، آهک‌پور و دیگر مربیان بی‌کیفیتی همچون ایلی استان داد و بلافاصله سرمربی تیم ملی جوانان شد، اکنون این گونه مورد اقبال مدیران خارج استان واقع شده‌اند و در تیم‌های خوب لیگ برتری حضور دارند؟ این کارشناس فوتبال عنوان کرد: همچنین چرا کریم بوستانی که سالها مربی دروزانیان تیم ملی و باشگاه‌های بزرگ بوده، داریوش یزدی و فریدون جردانی که در کنار آقای حسن سالمی و منصور ربیعه مدراک مربیگری در بالاترین سطوح را ۲ یا ۳ دهه قبل اخذ نموده‌اند و مدرس رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا هستند، بدون تیم مانده‌اند؟ دلیل این که سیدمجتبی مرزضوی در لیگ ضعیف عمان مربیگری کند و بدون تیم ماندن پارو، حافظی، نعمتی‌نژاد، سید کورش موسوی، سیاوش بختیاری‌زاده، میرسالاری باقری‌نیا، نوروزی، سعداوی، نادریانفر، فرسات، مرفاوی، آهک‌پور و دیگر مربیان زحمتکش و کارنامه‌دار استان که کم‌هم نیستند، چیست؟

آچ، در کوزه و ما تشنه لبان می‌گردیم

وی ادامه داد: اگر اعتقاد مدیران این است که این عزیزان صرفا کار خود را کرده و گوش به فرمان آن‌ها در مسائل فنی، سفارش‌های ناه‌جا، دخالت‌ها، خط‌دهی‌ها و... نیستند باید بگوییم نه تنها این مربیان، بلکه هر مربی پادانش، با غیرت و کاربلد استان نیز چنین کاری نخواهد کرد زیرا در این صورت سوابق ورزشی و حیثیت کاری خود را زیر سوال می‌برند. پس مشکل از خود مدیرانی است که نمی‌خواهند افراد قوی در راس تیم‌ها باشند.

بودن افراد ضعیف، نوکیسه، کم‌دانش و ناتوان سبب خواهد شد، نقایص آن مدیر به چشم نیاید. از طرفی دیگر سطح و تعداد بازیکنان تراز اول و مربیان کارآزموده استان بیش از ظرفیت تیم‌های مطرح خوزستان است و گاها سرریز آن‌ها به دیگر تیم‌های کشور نیز